
COMUNE  DI  RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale
                                                  
         DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 42 del   05 Agosto 2010     

Oggetto:  Approvazione ruolo coattivo per la riscossione di sanzioni al Codice della Strada 
anno 2007, relative ai Sommari Processi Verbali. ( Esecuzione forzata art. 27 L. 24/11/1981, 
n. 689) 

IL DIRIGENTE 

L’anno Duemiladieci , il giorno cinque  del mese di  Agosto , nella sede del Comando Polizia 
Municipale, 
il sottoscritto Commissario Ciro Ruvolo, delegato della funzione dirigenziale con 
determinazione n.. 39/P.M. 
del 02/08/2010; 
Visti gli atti d’ufficio e, in particolare, gli accertamenti di violazione al Codice della Strada per 
l’anno 2007, regolarmente notificati e non impugnati entro i prescritti termini;
Visto i ruoli nn. 2010/004620 – 2010/004385 – 2010/003482 – 2010/003415 – 2010/002800 – 
2010/003306 – per l’anno 2007 restituiti dalla  Equitalia Servizi S.p.a.;
Visto quanto disposto dall’art.27 della legge 24/11/1981, n. 689;
Viste le vigenti norme in materia;
Ritenuta la necessità e l’opportunità di approvare detto ruolo;
Visti gli artt.107 e 179 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Vista il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi comunali approvato con Delibera 
di Giunta Municipale n. 288 del 18/11/2003;
Rilevato che la gestione del suddetto atto è stata affidata per competenza al sottoscritto 
dirigente;

DETERMINA

1) di approvare i ruoli coattivi nn. 2010/004620 – 2010/004385 – 2010/003482 – 
2010/003415 – 2010/002800- 2010/003306 –   relativi agli accertamenti di violazione 
S.P.V. accertati e debitamente notificati nell’anno 2007 comprendenti n. 92 articoli per  la 
complessiva   somma di Euro 30.241,80 come risulta dal prospetto allegato; 

2) di dare atto che il compenso a favore del concessionario è a carico dei contribuenti;
3) di trasmettere la copia automatizzata del ruolo alla Direzione della Montepaschi Se.ri.t. ;
4) di provvedere, una volta reso esecutivo come sopra, alla pubblicazione del ruolo di che 

trattasi, mediante affissione all’albo pretorio dell’avviso di deposito dello stesso presso 
l’Ufficio Comunale per il tempo stabilito dalla vigente normativa;
La presente determinazione ha immediata esecuzione e sarà pubblicata all’albo pretorio 
del Comune .

                                                                                            Il  Dirigente delegato della  P.M.
                                                                                             Commissario Ciro Ruvolo


	IL DIRIGENTE 
	DETERMINA

